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1 2008-2009 400 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 najmladšie žiačky 1:15 233 Zálesňáková Hana 2008 Záhorácky Fénix

2 najmladšie žiačky 1:21 526 Zivčáková Lily 2008 Aquabelly Malacky

3 najmladšie žiačky 1:23 424 Rychlovská Eliška 2009 AK Hodonín

4 najmladšie žiačky 1:24 9 Šarníková Natália 2009 AC Malacky

5 najmladšie žiačky 1:24 449 Vodnáková Vanda 2008 Aquabelly Malacky

6 najmladšie žiačky 1:25 142 Hladíková Hana 2009 AC Malacky

7 najmladšie žiačky 1:27 220 Habová Vanda 2008 Záhorácky Fénix

8 najmladšie žiačky 1:27 364 Janigová Katarína 2009 Atletika CVČ Myjava

9 najmladšie žiačky 1:28 379 Bačová Nina 2009 AC Malacky

10 najmladšie žiačky 1:29 502 Hocová Hana 2008 Aquabelly Malacky

11 najmladšie žiačky 1:31 444 Hrotková Kristýna 2009 Aquabelly Malacky

12 najmladšie žiačky 1:34 27 Gábová  Martina 2009 Atletika CVČ Myjava

13 najmladšie žiačky 1:35 434 Cintula Melissa 2009 Myjava

14 najmladšie žiačky 1:35 525 Mesárošová Diana 2008 Aquabelly Malacky

15 najmladšie žiačky 1:36 428 Najvirt Tamara 2008 Malacky

16 najmladšie žiačky 1:36 212 Hustá Dominika 2008 AC Malacky

17 najmladšie žiačky 1:41 437 Barnejáková Tamara 2009 ZŠ Štúrova Malacky

18 najmladšie žiačky 1:42 556 Ševčíková Aneta 2009 Aquabelly Malacky

19 najmladšie žiačky 1:43 548 Kršková Alexandra 2009 ZŠ Záhorácká Malacky

20 najmladšie žiačky 2:00 43 Krchňová Nikol 2009 Malacky

21 najmladšie žiačky 2:02 180 Vdoviaková Soňa 2009 Atletika CVČ Myjava

22 najmladšie žiačky 2:06 523 Novotová Laura 2009 Aguabelly Malacky

2 2008-2009 400 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 najmladší  žiaci 1:07 112 Volek Teodor 2008 Záhorácky Fénix

2 najmladší  žiaci 1:09 149 Bachratý Matůš 2008 AC Malacky

3 najmladší  žiaci 1:10 235 Knapčok Matej 2008 ZŠ J. Kupeckého Pezinok

4 najmladší  žiaci 1:20 101 Houndjo Alex 2008 Záhorácky Fénix

5 najmladší  žiaci 1:22 31 Hlaváč Juraj 2009 Záhorácky Fénix

6 najmladší  žiaci 1:23 17 Belica Boris 2008 Záhorácky Fénix

7 najmladší  žiaci 1:25 516 Sedák David 2008 ZŠ Derera Malacky

8 najmladší  žiaci 1:26 231 Josimovič Štefan 2008 Malacky

9 najmladší  žiaci 1:27 559 Šooš Patrik 2008 AC Malacky

10 najmladší  žiaci 1:27 118 Šnegon Martin 2009 Záhorácký Fénix

11 najmladší  žiaci 1:28 41 Švec Richard 2008 ZŠ Záhorácká Malacky

12 najmladší  žiaci 1:30 363 Bernát Robert 2008 ZŠ Záhorácká Malacky

13 najmladší  žiaci 1:31 425 Dávid Andreas 2009 ZŠ Záhorácká Malacky

najmladší  žiaci

MALACKÁ DESIATKA
Malacky 36. ročník

najmladšie žiačky

MALACKÁ DESIATKA



14 najmladší  žiaci 1:31 313 Spusta Adam 2009 ZŠ Záhorácká Malacky

15 najmladší  žiaci 1:33 37 Muréň Samuel 2009 ZŠ J. Kupeckého Pezinok

16 najmladší  žiaci 1:35 308 Vaniš Tobias 2009 AK Borský Sv.Jur

17 najmladší  žiaci 1:38 511 Nagy Jakub 2009 J. Kupeckého Pezinok

18 najmladší  žiaci 1:41 503 Latta Juraj 2009 ZŠ Štúrova Malacky

19 najmladší  žiaci 1:42 35 Šrovánek Šimon 2008 ZŠ Štúrova Malacky

20 najmladší  žiaci 1:44 36 Králík Jan 2008 ZŠ Záhorácká Malacky

21 najmladší  žiaci 1:51 335 Koller 2009 Malacky

22 najmladší  žiaci 1:58 347 Hurban Branislav 2009 Malacky

23 najmladší  žiaci 559 Šóós Patrik 2008 Záhorácký Fénix

24 najmladší  žiaci 372 Čermák Jakub 2009 AC Malacky

3 2006-2007 600 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 mladšie žiačky 1:58 426 Svatíková Tamara 2007 ŠK Jablonica

2 mladšie žiačky 1:59 246 Grigelová Karen 2006 Záhorácký Fénix

3 mladšie žiačky 2:02 348 Sedláková Laura 2007 Záhorácky Fénix

4 mladšie žiačky 2:09 515 Gorbatenková Sofia 2006 AK Junior Holíč

5 mladšie žiačky 2:10 545 Gorbatenková Simona 2006 AK Junior Holíč

6 mladšie žiačky 2:13 433 Vrablecová Sabina 2006 ZŠ Derera Malacky

7 mladšie žiačky 2:18 330 Vanišová Aneta 2006 ZŠ Štúrova Malacky

8 mladšie žiačky 2:22 122 Moravčíková Martina 2007 Záhorácky Fénix

9 mladšie žiačky 2:23 362 Jurkovičová Nikol 2006 ZŠ Štúrova Malacky

10 mladšie žiačky 2:26 306 Ort-Mertlová Pavlína 2007 Záhorácký Fénix

11 mladšie žiačky 2:27 527 Jursová Tereza 2006 Záhorácky Fénix

12 mladšie žiačky 2:28 198 Michalovičová Timea 2006 Malacky

13 mladšie žiačky 2:31 524 Mesárošová Emma 2007 Aquabelly Malacky

14 mladšie žiačky 2:41 558 Csenkejová Denisa 2006 Aquabelly Malacky

15 mladšie žiačky 2:44 91 Maslínová Ema 2007 AK Borský Sv.Jur

16 mladšie žiačky 2:48 258 Habová Izabela 2007 Záhorácký Fénix

17 mladšie žiačky 2:52 92 Bilibok Brigita Kinsö 2006 AK Borský Sv.Jur

18 mladšie žiačky 3:26 575 Purdjaková Sara 2006 Malacky

19 mladšie žiačky 3:27 574 Gabrišová Lea 2007 Gajary

20 mladšie žiačky 3:41 366 KrasŇanská Zuzana 2007 Záhorácký Fénix

4 2006-2007 600 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 mladší žiaci 2:00 49 Houndjo Eric 2006 Záhorácky Fénix

2 mladší žiaci 2:01 96 Brezina Matej 2006 Záhorácký Fénix

3 mladší žiaci 2:01 51 Boškovič Adam 2007 Záhorácký Fénix

4 mladší žiaci 2:03 417 Jurkovič Samuel 2006 ZŠ Štúrova Malacky

5 mladší žiaci 2:03 22 Kottlík Peter 2006 Záhorácký Fénix

6 mladší žiaci 2:14 83 Měšťan Tomáš 2007 Záhorácký Fénix

7 mladší žiaci 2:23 439 Brinzík Samuel 2006 ZŠ Štúrova Malacky

8 mladší žiaci 2:24 561 Vida Patrik 2007 ZŠ Církevní Malacky

mladšie žiačky

mladší žiaci
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9 mladší žiaci 2:25 514 Kello Lukáš 2006 ZŠ Záhorácká Malacky

10 mladší žiaci 2:27 532 Čahoj Matúš 2007 ZŠ Církevní Malacky

5 2004-2005 1 000 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 staršie žiačky 3:27 105 Morávková Timea 2004 AC Malacky

2 staršie žiačky 3:33 323 Slezáková Rebecca 2005 Záhorácky Fénix

3 staršie žiačky 3:46 143 Salayová Michaela 2005 AC Malacky

4 staršie žiačky 4:30 409 Jurovatá Sarah 2004 Záhorácký Fénix

5 staršie žiačky 5:05 183 Švecová Michaela 2004 ZŠ Záhorácká Malacky

6 2004-2005 1 000 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 starší žiaci 3:31 42 Sedlák Ivan 2004 Záhorácky Fénix

2 starší žiaci 3:37 48 Nehyba Michal 2004 Záhorácký Fénix

3 starší žiaci 3:41 435 Manarásl Lukáš 2005 Malacky

4 starší žiaci 3:41 317 Gazdič Nicolas 2004 Záhorácky Fénix

5 starší žiaci 3:43 275 Vrabček David 2004 Záhorácký Fénix

6 starší žiaci 4:14 89 Janček Vladimír 2005 Malacky

7 2010-2011 200 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 prípravka D 0:35 223 Pauková Viktoria 2010 Záhorácký Fénix

2 prípravka D 0:35 147 Moravcová Martina 2010 Atetika CVČ Myjava

3 prípravka D 0.36 73 Mrázová Andrea 2010 Záhorácky Fénix

4 prípravka D 0:36 573 Kováčová Olívia 2010 AC Malacky

5 prípravka D 0:37 156 Stašková Nela 2011 Záhorácký Fénix

6 prípravka D 0:39 133 Odumorková Michaela 2010 Malacky

7 prípravka D 0:39 441 Vrablecová Veronika 2010 ZŠ Záhorácká Malacky

8 prípravka D 0:40 528 Káčerová karolína 2010 Aquabelly Malacky

9 prípravka D 0:40 191 Čudrnáková Veronika 2010 Záhorácký Fénix

10 prípravka D 0:41 250 Glembusová Natália 2011 Záhorácký Fénix

11 prípravka D 0.42 369 Kožuchová Tamara 2011 AC Malacky

12 prípravka D 0:42 445 Pavučková Natália 2010 Malacky

13 prípravka D 0:43 383 Kalivodová Sabina 2010 AC Malacky

14 prípravka D 0:43 103 Šnegoňová Nela 2010 Aquabelly Malacky

15 prípravka D 0:44 539 Slobodová Vanessa 2011 Malacky

16 prípravka D 0:45 53 Pagáčová Alzbeta 2011 Záhorácky Fénix

17 prípravka D 0:45 567 Lučanová Tereza 2010 Malacky

18 prípravka D 0:46 69 Mošovská Simona 2011 AC Malacky

19 prípravka D 0:47 560 Najvirt Nikol 2011 Malacky

20 prípravka D 0:47 529 Hocová Žofia 2011 Aquabelly Malacky

21 prípravka D 0:48 535 Čechová Zara 2010 ZŠ Záhorácká Malacky

22 prípravka D 0:48 452 Maďarová Emma 2011 Závod

23 prípravka D 0:49 87 Jánská Sofia 2011 Malcky

starší žiaci

prípravka D

staršie žiačky
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24 prípravka D 0:50 442 Koreničová Karin 2011 ZŠ Štúrova Malacky

25 prípravka D 0:51 513 Šarníková Adriana 2011 AC Malacky

26 prípravka D 0:52 540 Tóthová Alexandra 2010 Aquabelly Malacky

27 prípravka D 0.52 541 Svrčková Ester 2011 Sloboda a solidarita

28 prípravka D 0:53 537 Kovalíková Lenka 2011 ZŠ Štúrova Malacky

29 prípravka D 0:54 221 Švecová Romana 2011 ZŠ Záhorácká Malacky

30 prípravka D 0:54 438 Siweková Nela 2011 Aquabelly Malacky

31 prípravka D 0:58 139 Júrovatá Karolína 2011 Záhoráckký Fénix

32 prípravka D 0:58 117 Todorovič Tiana 2010 AC Malacky

33 prípravka D 0:59 230 Kollerová Sarah Vivien 2010 Malacky

34 prípravka D 0:59 571 Polakovičová Natália 2011 ZŠ Štúrova Malacky

35 prípravka D 1:00 4 Poláčková Eliška 2011 Aquabelly Malacky

36 prípravka D 1:01 95

37 prípravka D 82 Cvečková Barbora 2010 AC Malacky

8 2010-2011 200 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 prípravka CH 0:32 173 Nehyba Šimon 2010 Záhorácký Fénix

2 prípravka CH 0:32 510 Michalovič Matyas 2010 Záhorácký Fénix

3 prípravka CH 0:33 520 Čahoj Jakub 2010 ZŠ Štúrova Malacky

4 prípravka CH 0:33 338 Išunin Marek 2011 AC Malacky

5 prípravka CH 0:33 77 Cibulka Richard 2011 Atletika CVČ Myjava

6 prípravka CH 0:34 52 Haba Krištof 2011 Záhorácký Fénix

7 prípravka CH 0:34 76 Dorocák Richard 2011 Záhorácký Fénix

8 prípravka CH 0:35 298 Šóós Filip 2010 Záhorácký Fénix

9 prípravka CH 0:35 99 Vozár Dominik 2010 Malacky

10 prípravka CH 0:35 276 Fajčík Viktor 2010 ZŠ Biliská

11 prípravka CH 0:36 380 Kováč Marek 2010 Atletika CVČ Myjava

12 prípravka CH 0:36 446 Širka Dejan 2010 Malacky

13 prípravka CH 0:37 238 Josimovič Luka 2011 Malacky Štúrová

14 prípravka CH 0:39 7 Veselý Alexander 2011 Záhorácký Fénix

15 prípravka CH 0:40 448 Hoferek Jakub 2010 Malacky

16 prípravka CH 0:43 431 Káčer Patrik 2011 Stupava

17 prípravka CH 0:43 443 Pavlovič Matiáš 2011 Malacky

18 prípravka CH 0:44 534 Tylka Filip 2011 ZŠ Štúrova Malacky

19 prípravka CH 0:46 328 Hrica Denis 2011 Záhorácky Fénix

20 prípravka CH 0:47 349 Havlík Kristián 2011 Malacky

21 prípravka CH 0:47 568 Šimkovič Oskar 2011 ZŠ Štúrova Malacky

22 prípravka CH 0:47 572 Buchta Matej 2011 Kuchyňa

23 prípravka CH 0:48 151 Peček Erik 2010 ZŠ Záhorácká Malacky

24 prípravka CH 0:59 501 Petrík Dominik 2010 Borský Mikuláš

25 prípravka CH 0:59 447 Petrík Jozef 2010 Borský Mikuláš

26 prípravka CH 1:03 450 Vaněk Tibor 2010 Malacky

27 prípravka CH * 367 Klempa Samuel 2010 AC Malacky

prípravka CH
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9 2012-2013 150 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 mladšia prípravka D 0:28 47 Zelenáková Amélia 2012 Záhorácký Fénix

2 mladšia prípravka D 0:29 436 Lukáčová Izabela 2012 Záhorácký Fénix

3 mladšia prípravka D 0:31 547 Čahojová Stela 2012 ZŠ Štúrova Malacky

4 mladšia prípravka D 0:31 464 Mihálová Sofia 2013 AC Malacky

5 mladšia prípravka D 0:32 386 Haniačiková Emma 2012 Malacky

6 mladšia prípravka D 0:32 202 Habová Romana 2013 Záhorácký Fénix

7 mladšia prípravka D 0:33 296 Habová Marianna 2013 Záhorácký Fénix

8 mladšia prípravka D 0:34 517 Emrichová Timea 2012 Malacky

9 mladšia prípravka D 0:35 522 Dvoráková Agáta 2012 Záhorácký Fénix

10 mladšia prípravka D 0:35 565 Pavučková Simona 2012 Malacky

11 mladšia prípravka D 0:36 506 Jurkovičová Alžběta 2012 ZŠ Štúrova Malacky

12 mladšia prípravka D 0:37 455 Hudecová Hana 2013 Malacky

13 mladšia prípravka D 0:39 413 Hrúzová Aneta 2012 AC Malacky

14 mladšia prípravka D 0:39 543 Cabadajová Ela 2013 Malacky

15 mladšia prípravka D 0:40 569 Kupcová Ester 2013 Malacky

16 mladšia prípravka D 0:43 542 Urminová Diana 2013 Malacky

17 mladšia prípravka D 518 Hofereková Helena 2012 Malacky

10 2012-2013 150 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 mladšia prípravka CH 0:26 232 Mráz Richard 2012 AC Malacky

2 mladšia prípravka CH 0:27 95 Šmida Oliver 2012 Záhorácký Fénix

3 mladšia prípravka CH 0:27 135 Janko Teodor 2012 Záhorácky Fénix

4 mladšia prípravka CH 0:28 429 Straský Viliam 2012 Malacky

5 mladšia prípravka CH 0:28 186 Vozár Teo 2012 Malacky

6 mladšia prípravka CH 0:29 132 Pauko Jakub 2013 Záhorácky Fénix

7 mladšia prípravka CH 0:31 353 Nagy Filip 2012 ZŠ J. Kupeckého Pezinok

8 mladšia prípravka CH 0:31 557 Mecháček Juraj 2013 AC Malacky

9 mladšia prípravka CH 0:31 385 Farkaš Michal 2012 ŠK Jablonica

10 mladšia prípravka CH 0:32 87 Ambruš Juraj 2012 AC Malacky

11 mladšia prípravka CH 0:32 270 Muráň Šimon 2012 ZŠ J. Kupeckého Pezinok

12 mladšia prípravka CH 0:33 84 Orgoň Libor 2012 AC Malacky

13 mladšia prípravka CH 0:33 421 Foltýnek Oliver 2012 Malacky

14 mladšia prípravka CH 0.34 509 Stašek Tomas 2012 AC Malacky

15 mladšia prípravka CH 0:34 460 Havelka Adam 2013 Malacky

16 mladšia prípravka CH 0:35 562 Šišolák Peter 2013 Malacky

17 mladšia prípravka CH 0:35 94 Čudrnák Tomáš 2013 Záhorácký Fénix

18 mladšia prípravka CH 0:36 415 Jurkovič Šimon 2012 ZŠ Štúrova Malacky

19 mladšia prípravka CH 0:36 533 Matejka Jakub 2013 Sloboda a solidarita

20 mladšia prípravka CH 0:37 412 Opolcer Patrik 2012 Malacky

21 mladšia prípravka CH 0:38 61 Roško Tomáš 2012 ZŠ Derera Malacky

22 mladšia prípravka CH 0:39 342 Kvasnica Lukáš 2013 ZŠ Derera Malacky

23 mladšia prípravka CH 0:39 554 Dávid Tobias 2012 ZŠ Záhorácká Malacky

mladšia prípravka D

mladšia prípravka CH
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24 mladšia prípravka CH 0:39 461 Ambrozai Oliver 2012 ZŠ Štúrova Malacky

25 mladšia prípravka CH 0:40 418 Vida David 2012 ZŠ Církevní Malacky

26 mladšia prípravka CH 0:40 536 Siwek David 2013 Aquabelly Malacky

27 mladšia prípravka CH 0:41 46 Ežvar Dominik 2012 ZŠ Štúrova Malacky

28 mladšia prípravka CH 0:41 287 Gába Tomáš 2012 AC Malacky

29 mladšia prípravka CH 0:42 466 Piroška Andreas 2012 Malacky

30 mladšia prípravka CH 0:43 411 Orgoň Patrik 2013 AC Malacky

31 mladšia prípravka CH 0:44 549 Robert Daniel 2013 Malacky

32 mladšia prípravka CH 0:53 530 Popovič Alan 2013 Malacky

34 mladšia prípravka CH 456 Nižňanský Šimon 2013 Malacky

11 2014-2015 100 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 predškoláci D 0:20 106 Hudecová Viktoria 2014 Atletika CVČ Myjava

2 predškoláci D 0:21 507 Jansová Isabella 2014 Myjava

3 predškoláci D 0:23 576 Gabrišová Laura 2014 Gajary

4 predškoláci D 0:25 226 Vaneková Adéla 2014 Záhorácký Fénix

5 predškoláci D 0:25 97 Závodná Adéla 2014 Malcky

6 predškoláci D 0:26 462 Tomečková Klára 2014 Vnorovy

7 predškoláci D 0:26 123 Fajčíková Laura 2014 Bratislava

8 predškoláci D 0:27 468 Gažovičová Dominika 2015 Malacky

9 predškoláci D 0:27 538 Káčerová Zuzana 2015 Stupava

10 predškoláci D 0:28 470 Zelinová Lara 2014 Malacky

11 predškoláci D 0:29 85 Hudecová Dominika 2015 Atletika CVČ Myjava

12 predškoláci D 0:29 504 Šulíková Amélie 2015 Malacky

13 predškoláci D 0:30 459 Palkovičová Eliška 2015 Závod

14 predškoláci D 0:30 563 Švárová Sára 2014 Malacky

15 predškoláci D 0:31 264 Havlíková Sára 2014 Malacky

16 predškoláci D 0:31 44 Vdoviaková Alexandra 2015 Atletika CVČ Myjava

17 predškoláci D 0:32 427 Pavlačičová Tamara 2015 Malacky

18 predškoláci D 0:33 332 Moravcová Barbora 2015 Brestovec

19 predškoláci D 3 Závodná Alexandra 2015 Malacky

12 2014-2015 100 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 predškoláci CH 0:21 165 Cibulka Marko 2014 Atletika CVČ Myjava

2 predškoláci CH 0:22 453 Farkaš Martin 2014 ŠK Jablonica

3 predškoláci CH 0:23 171 Hrica Boris 2014 Záhorácky Fénix

4 predškoláci CH 0:25 60 Klíma František 2015 Záhorácký Fénix

5 predškoláci CH 0:25 423 Vanek Matej 2014 Stupava

6 predškoláci CH 0:26 414 Kovalík Matúš 2014 AC Malacky

7 predškoláci CH 0:26 419 Šaňák Dávid 2014 Malacky

8 predškoláci CH 0:27 512 Rybár Marek 2015 Malacky

9 predškoláci CH 0:27 252 Pražienka Oliver 2015 Atletika CVČ Myjava

10 predškoláci CH 0:28 578 Urbanovič Adam 2014 Malacky

predškoláci CH

predškoláci D
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11 predškoláci CH 0:29 108 Roško Michal 2014 Malacky

12 predškoláci CH 0:30 454 Žurek Zachariáš 2014 Malacky

13 predškoláci CH 0:31 577 Navara Matúš 2014 Gajary 

14 predškoláci CH 0:31 570 Polakovič Matias 2015 AC Malacky

15 predškoláci CH 0:32 531 Tylaš Roman 2015 Lozorno

16 predškoláci CH 0:35 519 Ežvar Tomáš 2015 MŠ Štúrová Malacky

17 predškoláci CH 0:37 305 Ambruš Ján 2015 AC Malacky

18 predškoláci CH 458 Rozboril Maxim 2015 Malacky

19 predškoláci CH 465 Mihal Adam 2015 AC Malacky

13 2016-2018 60 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 benjamínkovia  D 0:18 471 Šimeková Adélka 2016 Malacky

2 benjamínkovia  D 0:19 209 Zelenáková Madlen 2016 Záhorácký Fénix

3 benjamínkovia  D 0:20 566 Navatová Ester 2016 Gajary

4 benjamínkovia  D 0:20 546 Urbančíková Sára 2016 Malacky

5 benjamínkovia  D 0:22 564 Tesárová Karolína 2016 Malacky

6 benjamínkovia  D 0:24 128 Habová Šarlota 2016 Záhorácký Fénix

7 benjamínkovia  D 0:26 159 Kožuchová Simona 2016 AC Malacky

8 benjamínkovia  D 0:27 555 Mecháčková Barbora 2016 Malacky

9 benjamínkovia  D 0:27 422 Vaneková Veronika 2016 Stupava

10 benjamínkovia  D 0:28 476 Fošnárová Nina 2016 Malacky

11 benjamínkovia  D 0:29 463 Dudášová Diana 2016 Kostoliště

12 benjamínkovia  D 0:30 580 Valúchová hana 2017 Malacky

13 benjamínkovia  D 0:35 544 Hallová Šarlota 2017 Malacky

14 benjamínkovia  D 0:55 553 Voržáčková Nela 2016 Malacky

14 2016-2018 60 m

poř. kategorie čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 benjamínkovia CH 0:17 260 Petrovič Pavol 2016 Záhorácký Fénix

2 benjamínkovia CHD 0:19 209

3 benjamínkovia CH 0:23 508 Siwek Lukas 2016 Aquabelly Malacky

4 benjamínkovia CH 0:23 474 Hindra Tomáš 2016 Malacky

5 benjamínkovia CH 0:24 457 Konečný Daniel 2016 Malacky

6 benjamínkovia CH 0:24 321 Haba Jonáš 2016 Záhorácký Fénix

7 benjamínkovia CH 0:25 505 Michalovič Nikolas 2017 Malacky

8 benjamínkovia CH 0:25 521 Šulík Alfred 2016 Malacky

9 benjamínkovia CH 0:26 128 Rusňák Adam 2016 Záhorácký Fénix

10 benjamínkovia CH 0:28 2 Turčan Patrik 2017 ŠK Levice

11 benjamínkovia CH 0:31 376 Haba Tadeáš 2016 Záhorácký Fénix

12 benjamínkovia CH 0:32 472 Pernecký Adrian 2017 Malacky

13 benjamínkovia CHD 0:33 582

14 benjamínkovia CH 0:34 579 Urbanovič Daniel 2018 Malacky

15 benjamínkovia CH 0:34 467 Galba Filip 2016 Malacky

16 benjamínkovia CH 0:35 119 Ambruš Jakub 2018 AC Malacky

benjamínkovia  D

benjamínkovia CH

MALACKÁ DESIATKA



17 benjamínkovia CH 0:35 581 Bláha Martin 2016 Malacky

18 benjamínkovia CH 0:46 477 Shatnawi Lami 2016 Malacky

19 benjamínkovia CH 0:48 473 Špoták Jonatán 2017 Bratislava

20 benjamínkovia CH 0:53 478 Pirožka Mateo 2018 Malacky

21 benjamínkovia CH 0:54 469 Vadina Miroslav 2017 Malacky

22 benjamínkovia CH 466 Mihal Lukáš 2018 Malacky

23 benjamínkovia CH 475 Fošnár Šimon 2016 Malacky

MALACKÁ DESIATKA



26.10.2019 36. ročník

poř. kateg/poř čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub

1 Juniori 1 0:11:31,30 26 Dóka Lukáš 2000 Ac Malacky

2 Dorostenci 1 0:11:33,02 29 Zubák Adam 2004 ŠK Jablonica

3 Dorostenci 2 0:12:06,24 35 Kuma Matúš 2002 Malacky

4 Dorostenci 3 0:12:21,81 30 Krahulec Tomáš 2004 ŠK Jablonica

5 Dorostenci 4 0:12:35,30 32 Dubič Gabriel 2002 RC Sološnica

6 Dorostenci 5 0:12:44,58 1 Bachraný Matúš 2008 AC Malacky

7 Juniori 2 0:13:04,78 31 Búzek Filip 2000 AK Junior Holíč

8 Dorostenci 6 0:13:32,81 27 Nátěr Nikolas 2002 Senica

9 Dorostenky 1 0:13:46,27 3 Morávková Timea 2004 AC Malacky

10 Dorostenci 7 0:13:47,99 16 Michalovič Matyaš 2010 Záhorácký Fenix

11 Juniorky 1 0:14:00,52 15 Sedláková Laura 2007 Záhorácký Fenix

12 Dorostenci 8 0:14:20,46 7 Sedlák Ivan 2004 Záhorácký Fénix

13 Dorostenci 9 0:14:22,84 34 Kroščen Bohuš 2003 RC Sološnica

14 Dorostenky 2 0:14:26,74 20 Gorbatenková Simona 2006 AK Junior Holíč

15 Dorostenky 3 0:14:29,93 13 Slezáková Rebecca 2005 Záhorácký Fénix

16 Juniorky 2 0:14:30,74 2 Salajová Michaela 2005 AC Malacky

17 Dorostenky 4 0:15:28,46 8 Grigelová Karen 2006 Záhorácký Fénix

18 Juniorky 3 0:15:34,52 24 Šimeková Mária 2003 AC Malacky

19 Juniorky 4 0:15:36,96 25 Šimková Lenka 2004 AC Malacky

20 Dorostenky 5 0:15:40,30 23 Bálintová Hana 2003 Triax Bratilsava

21 Dorostenci 10 0:15:42,14 6 Haba Roman Timotej 2003 Záhorácký Fénix

22 Dorostenky 6 0:16:01,96 22 Hrajnohová Simona 2003 ŠK Jablonica

23 Dorostenci 11 0:16:24,08 33 Lipták Dušan 2002 RC Sološnica

24 Dorostenci 12 0:16:27,05 5 Haba Kryštof 2011 Záhorácký Fénix

25 Juniorky 5 0:16:34,74 19 Gorbatenková Sofia 2006 AK Junior Holíč

26 Dorostenky 7 0:16:37,55 4 Šardiková Natalie 2010 AC Malacky

27 MUŽI 40 1 0:16:44,90 73 Šardik Gabriel 1977 Malacky

28 Dorostenky 8 0:16:51,02 17 Hladíková Hanka 2009 AC Malacky

29 Dorostenci 13 0:17:27,93 28 Išunin Marek 2011 Záhorácký Fénix

30 Dorostenky 9 0:18:05,02 18 Bačová Nina 2009 AC Malacky

31 Dorostenky 10 0:19:02,37 12 Habová Vanda 2008 Záhorácký Fénix

32 Dorostenky 11 0:19:02,87 11 Habová Romana 2013 Záhorácký Fénix

33 Dorostenky 12 0:20:53,65 9 Habová Isabel 2007 Záhorácký Fénix

34 Dorostenky 13 0:20:54,49 10 Habová Mariana 2013 Záhorácký Fénix

35 Juniorky 6 0:22:28,93 14 Habová Frederika 2000 Záhorácký Fénix

36 Dorostenky 14 0:42:39,52 21 Krasňanska Zuzana 2007 AC Malacky

MALACKÁ DESIATKA
Malacky

Absolutní pořadí  3,3 km

MALACKÁ DESIATKA



26.10.2019

poř. kateg/poř čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 MUŽI 70 1 0:30:01,71 43 Bobek Josef 1949 TJ Znojmo 480

2 MUŽI 65 x 0:30:46,37 93 Varmuža Vladimír 1950 BK Hodonín 478

3 MUŽI 70 2 0:32:27,05 46 Novák Viliam 1942 Železná studnička 476

4 MUŽI 50 0:34:26,34 92 Sulík Richard 1968 Sloboda a Solidarita 474

5 MUŽI 70 3 0:34:28,96 44 Šohaj Josef 1948 Uherský Brod 472

6 MUŽI 70 4 0:36:56,30 41 Karas Karel 1945 Běžecký klub Hodonín 470

7 MUŽI 70 5 0:38:57,90 56 Hajossy Miroslav 1946 Koválov 468

8 ŽENY 11 0:39:02,99 48 Plebová Sabina 2007 Jakubov 466

9 ŽENY 12 0:39:03,43 47 Moravčíková Emma 2007 Kostoliště 464

10 ŽENY 45 5 0:39:05,43 49 Prazlovská Henrieta 1970 Jakubov 462

11 ŽENY 35 13 0:39:21,30 50 Moravčíková Zuzana 1978 Kostoliště 460

12 MUŽI 70 6 0:45:11,90 45 Hána Květoslav 1937 Obec Svatobořice-Mistřín 458

13 ŽENY 35 14 0:46:55,93 42 Rožková Anita 1978 BK VK Malacky 456

MALACKÁ DESIATKA
Malacky 36. ročník

Absolutní pořadí  6,6 km

MALACKÁ DESIATKA



26.10.2019

poř. kateg/poř čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 MUŽI 1 0:32:46,71 100 Ondrovič Marek 2001 AC Malacky 700

2 MUŽI 2 0:34:07,74 66 Kopiar Jakub 1999 AC Malacky 698

3 MUŽI 3 0:34:12,90 171 Matúš Ján 1988 AK Junior Holíč 696

5 MUŽI 4 0:34:30,27 128 Ďurec Lukáš 1990 Plevník 694

6 MUŽI 40 1 0:35:11,21 132 Kakaš Tibor 1978 Lesky´s Runners 692

7 MUŽI 5 0:35:59,52 140 Buček Petr 1994 Těmice 690

8 MUŽI 6 0:36:04,24 131 Masaryk Pavol 1980 Dojč 688

9 MUŽI 7 0:36:15,78 102 Portášik Patrik 1983 AŠK Grafobal Skalica 686

10 MUŽI 40 2 0:36:17,27 141 Kocur Lukáš 1977 Orel Šitbořice 684

11 MUŽI 40 3 0:37:16,78 158 Jurčík Jozef 1977 Skalica 682

12 MUŽI 40 4 0:37:27,14 114 Tomčal Dušan 1973 Lipov 680

13 MUŽI 8 0:37:54,52 104 Palkovič Roman 1984 Store media 678

14 MUŽI 9 0:38:06,46 152 Došek Ivan 1989 Tri2Flows 676

15 MUŽI 50 1 0:38:29,93 164 Brezovský Dušan 1965 Gbelský strýci 674

16 MUŽI 10 0:38:39,24 139 Maxián Boris 1991 Kúty 672

17 MUŽI 11 0:38:54,11 166 Neumann Martin 1986 Strážnice 670

18 MUŽI 40 5 0:39:02,21 90 Komárek Roman 1977 Schaeffler Skalica 668

19 MUŽI 40 6 0:39:08,46 81 Čermák Gabriel 1979 AK Junior Holíč 666

20 MUŽI 40 7 0:39:11,27 125 Kollár Martin 1974 Gbelskí strýci-Nafta a.s. 664

21 MUŽI 40 8 0:39:22,90 135 Göcze Kristián 1977 Run For Fun 662

22 MUŽI 40 9 0:39:48,11 80 Popovič Miloslav 1976 Fenix 3 club 660

23 ŽENY 1 0:39:54,74 151 Bátovská Katarína 1995 AK Tlmače 658

24 MUŽI 50 2 0:39:59,18 116 Piala Peter 1964 Gbelský Strýci 656

25 MUŽI 40 10 0:40:16,84 133 Havlík Michal 1977 Malacké šípy 654

26 MUŽI 40 11 0:40:26,62 153 Moravčík Alexander 1979 Beháme.sk 652

27 MUŽI 12 0:40:41,87 106 Tomeček Jiří 1983 Vnorovy 650

28 MUŽI 13 0:40:50,87 107 Petrovič Pavol 1983 Malacky 648

30 MUŽI 40 12 0:41:15,02 86 Brožík Jiří 1971 BK Hodonín 644

32 MUŽI 40 13 0:41:25,46 142 Majerovič Stanislav 1979 Malacké šípy 640

33 MUŽI 14 0:41:49,68 143 Konečný Lubomír 1984 Moravský svätý Ján 638

34 MUŽI 60 3 0:41:53,87 121 Mikula Miroslav 1957 Radošovce 636

35 MUŽI 15 0:42:16,05 108 Prokop Mikuláš 1989 Sloboda a Solidarita 634

36 MUŽI 50 3 0:42:21,46 124 Dřizga Viktor 1969 Bratislava 632

37 MUŽI 60 4 0:42:26,43 120 Chrenka Jozef 1957 AŠK Grafobal Skalica 630

38 MUŽI 50 4 0:42:28,68 97 Tücsök Róbert 1966 Komárno 628

39 MUŽI 50 5 0:42:59,18 103 Portášik Peter 1963 AŠK Grafobal Skalica 626

MALACKÁ DESIATKA
Malacky 36. ročník

Absolutní pořadí  9,9 km

MALACKÁ DESIATKA



40 MUŽI 16 0:43:07,49 84 Šedivý Jakub 1992 Slza Borský Mikuláš 624

41 ŽENY 35 1 0:43:24,46 67 Vengerová Eva 1984 Frasier 622

42 MUŽI 17 0:43:26,81 98 Bača Peter 1982 Malacky 620

43 MUŽI 18 0:43:29,14 150 Žáček Robert 1983 Malacky 618

44 MUŽI 19 0:43:30,46 146 Pelech Viktor 1980 AO Slavia STU Bratislava 616

45 MUŽI 50 6 0:43:46,81 105 Bujna Robert 1964 Kuchyňa 614

46 MUŽI 20 0:43:52,49 170 Walter Patrik 2001 Malacky 612

47 ŽENY 45 1 0:44:11,24 161 Ullerová Maria 1974 Studienka 610

48 MUŽI 21 0:44:19,81 173 Létal Luboš 1990 Sokol Lanžhot 608

49 ŽENY 2 0:44:36,05 111 Gašpariková Mária 1996 Malacky 606

50 MUŽI 50 7 0:44:37,49 75 Šteffek René 1968 Malacky 604

51 MUŽI 40 14 0:44:43,14 130 Cintula Juraj 1979 ZFT-Štefanov 602

52 MUŽI 50 8 0:44:47,93 137 Smejkal Réné 1967 Průšánky 600

53 MUŽI 50 9 0:45:12,40 168 Szalva Jiří 1967 Koválov 598

54 MUŽI 40 15 0:45:16,71 149 Viskup Pavol 1978 Brestovec 596

55 ŽENY 3 0:45:25,05 113 Kluknavská Iveta 1989 Gelnica 594

56 ŽENY 35 2 0:45:36,34 136 Martišová Michala 1983 ŠK Jablonica 592

57 MUŽI 40 16 0:45:36,78 160 Uller Miroslav 1978 CK Studienka 590

58 MUŽI 50 10 0:45:38,08 169 Janeček Miroslav 1964 BWK Malacky 588

59 ŽENY 45 2 0:45:51,58 109 Durnová Marta 1964 Veselí nad Mor 586

60 MUŽI 60 5 0:46:10,78 119 Baumgartner Eda 1957 Radošovce 584

61 ŽENY 4 0:46:16,30 69 Hollá Aneta 1989 Záhorácký Fénix 582

62 MUŽI 22 0:46:25,93 163 Drgoň Lukáš 2001 Kostoliště 580

63 MUŽI 50 11 0:46:32,14 99 Orth Ján 1963 Zohor 578

64 MUŽI 50 12 0:47:00,71 145 Jung Milan 1967 Malacky 576

65 MUŽI 50 13 0:47:07,43 115 Beklemdžiev Ivo 1965 Rohožník 574

66 MUŽI 23 0:47:16,58 147 Konya Michal 1981 Láb 572

67 MUŽI 24 0:47:28,37 96 Čišolák Peter 1986 Malacky 570

68 ŽENY 5 0:47:45,24 129 Měsíčková Petra 1988 Sobůlky 568

69 MUŽI 65 1 0:47:51,18 118 Mikuš Miroslav 1951 Radošovce 566

70 MUŽI 25 0:48:02,14 91 Mecháček Ondrej 1988 Malacky 564

71 ŽENY 35 3 0:48:36,24 165 Hřebačková Iva 1984 Hodonín 562

72 MUŽI 40 17 0:48:46,46 62 Knapčok Martin 1977 Emko Pezinok 560

73 MUŽI 65 2 0:48:47,30 63 Knapčok Pavel 1954 Nové Zámky 558

74 MUŽI 40 18 0:48:54,81 82 Masár Roman 1970 Malacky 556

75 MUŽI 26 0:48:57,27 85 Hladík Marek 1980 Malacky 554

76 MUŽI 40 19 0:49:11,58 61 Haba Milan 1970 AC Malacky 552

77 MUŽI 40 20 0:49:37,40 87 Rusňák Dušan 1978 Sloboda a Solidarita 550

78 MUŽI 40 21 0:50:33,14 167 Holúbek Peter 1976 Borský Sv. Jur 548

79 MUŽI 40 22 0:50:52,30 117 Hajduk Pavol 1973 Dolný Kubín 546

80 ŽENY 35 4 0:50:54,34 162 Drgoňová Soňa 1975 Kostoliště 544

81 ŽENY 35 5 0:50:56,21 126 Kollárová Andrea 1977 Báječné ženy v behu 542

82 MUŽI 27 0:51:01,13 78 Svrček Tomáš 1982 Sloboda a solidarita 540

MALACKÁ DESIATKA



83 ŽENY 35 6 0:51:01,14 154 Frgelcová Lenka 1981 Závadka nad Hronom 538

84 ŽENY 35 7 0:51:03,71 127 Rajčáková Lucia 1979 Bežecké strely Skalica 536

85 MUŽI 40 23 0:52:13,65 88 Domorák Miloš 1970 Sloboda a Solidarita 534

86 ŽENY 35 8 0:52:18,40 64 Fintorová Monika 1976 Pezinok 532

87 ŽENY 6 0:52:33,30 138 Sršňová Magda 1989 Malacky 530

88 ŽENY 35 9 0:52:47,58 83 Gorbatenková Soňa 1981 AK Junior Holíč 528

89 MUŽI 40 24 0:52:49,62 122 Živna Rado 1970 Labski draci 526

90 MUŽI 40 25 0:53:16,65 144 Mihálik Juraj 1978 Modra 524

91 MUŽI 28 0:53:51,34 101 Orgoň Libor 1982 Studienka 522

92 MUŽI 50 14 0:54:06,40 76 Merc Milan 1961 Malacky 520

93 ŽENY 45 3 0:54:31,27 95 Gejdošová Lenka 1959 Hodonín 518

94 ŽENY 7 0:55:50,18 134 Kurová Monika 1987 Malacky 516

95 ŽENY 8 0:56:49,58 172 Schmidt Claudia 1988 Immendingen 514

96 MUŽI 65 3 0:57:02,81 72 Kučera Peter 1951 Malacky 512

97 MUŽI 65 4 0:57:13,68 157 Foretník František 1951 Krumvíř 510

98 ŽENY 9 0:58:53,87 79 Svrčková Katarína 1986 Sloboda a solidarita 508

99 MUŽI 29 0:58:54,27 77 Matějka Ladislav 1982 Sloboda a solidarita 506

100 MUŽI 40 26 0:59:23,11 74 Buchta Miroslav 1971 Kuchyňa 504

101 ŽENY 35 10 0:59:34,43 155 Lukáčová Lucia 1980 Závadka nad Hronom 502

102 MUŽI 60 6 0:59:35,21 159 Waldecker Pavol 1956 Senica 500

103 ŽENY 35 11 0:59:55,11 68 Penciaková Ivana 1982 Malacky ZŠ Štúrova 498

104 MUŽI 40 27 1:01:52,30 71 Rybianský Martin 1978 Studienka 496

105 MUŽI 40 28 1:03:05,21 156 Ondruš Peter 1979 Malacky 494

106 MUŽI 60 7 1:05:41,81 70 Planka Vojtěch 1955 BK VP Malacky 492

107 ŽENY 45 4 1:06:28,49 110 Hladká Ivana 1969 Cyklo Morava 490

108 MUŽI 65 5 1:09:25,90 94 Novák Vladimír 1954 Ladan Mor.Nová Ves 488

109 ŽENY 35 12 1:11:02,78 148 Klasová Marta 1982 Láb 486

110 ŽENY 10 1:11:03,34 123 Čelková Alena 1986 Bratislava 484

MALACKÁ DESIATKA



26.10.2019

poř. kateg/poř čas číslo příjmení a jméno ročník oddíl/klub body

1 MUŽI 1 0:32:46,71 100 Ondrovič Marek 2001 AC Malacky 700

2 MUŽI 2 0:34:07,74 66 Kopiar Jakub 1999 AC Malacky 698

3 MUŽI 3 0:34:12,90 171 Matúš Ján 1988 AK Junior Holíč 696

5 MUŽI 4 0:34:30,27 128 Ďurec Lukáš 1990 Plevník 694

7 MUŽI 5 0:35:59,52 140 Buček Petr 1994 Těmice 690

8 MUŽI 6 0:36:04,24 131 Masaryk Pavol 1980 Dojč 688

9 MUŽI 7 0:36:15,78 102 Portášik Patrik 1983 AŠK Grafobal Skalica 686

13 MUŽI 8 0:37:54,52 104 Palkovič Roman 1984 Store media 678

14 MUŽI 9 0:38:06,46 152 Došek Ivan 1989 Tri2Flows 676

16 MUŽI 10 0:38:39,24 139 Maxián Boris 1991 Kúty 672

17 MUŽI 11 0:38:54,11 166 Neumann Martin 1986 Strážnice 670

27 MUŽI 12 0:40:41,87 106 Tomeček Jiří 1983 Vnorovy 650

28 MUŽI 13 0:40:50,87 107 Petrovič Pavol 1983 Malacky 648

33 MUŽI 14 0:41:49,68 143 Konečný Lubomír 1984 Moravský svätý Ján 638

35 MUŽI 15 0:42:16,05 108 Prokop Mikuláš 1989 Sloboda a Solidarita 634

40 MUŽI 16 0:43:07,49 84 Šedivý Jakub 1992 Slza Borský Mikuláš 624

42 MUŽI 17 0:43:26,81 98 Bača Peter 1982 Malacky 620

43 MUŽI 18 0:43:29,14 150 Žáček Robert 1983 Malacky 618

44 MUŽI 19 0:43:30,46 146 Pelech Viktor 1980 AO Slavia STU Bratislava 616

46 MUŽI 20 0:43:52,49 170 Walter Patrik 2001 Malacky 612

48 MUŽI 21 0:44:19,81 173 Létal Luboš 1990 Sokol Lanžhot 608

62 MUŽI 22 0:46:25,93 163 Drgoň Lukáš 2001 Kostoliště 580

66 MUŽI 23 0:47:16,58 147 Konya Michal 1981 Láb 572

67 MUŽI 24 0:47:28,37 96 Čišolák Peter 1986 Malacky 570

70 MUŽI 25 0:48:02,14 91 Mecháček Ondrej 1988 Malacky 564

75 MUŽI 26 0:48:57,27 85 Hladík Marek 1980 Malacky 554

82 MUŽI 27 0:51:01,13 78 Svrček Tomáš 1982 Sloboda a solidarita 540

91 MUŽI 28 0:53:51,34 101 Orgoň Libor 1982 Studienka 522

99 MUŽI 29 0:58:54,27 77 Matějka Ladislav 1982 Sloboda a solidarita 506

6 MUŽI 40 1 0:35:11,21 132 Kakaš Tibor 1978 Lesky´s Runners 692

10 MUŽI 40 2 0:36:17,27 141 Kocur Lukáš 1977 Orel Šitbořice 684

11 MUŽI 40 3 0:37:16,78 158 Jurčík Jozef 1977 Skalica 682

12 MUŽI 40 4 0:37:27,14 114 Tomčal Dušan 1973 Lipov 680

18 MUŽI 40 5 0:39:02,21 90 Komárek Roman 1977 Schaeffler Skalica 668

19 MUŽI 40 6 0:39:08,46 81 Čermák Gabriel 1979 AK Junior Holíč 666

MALACKÁ DESIATKA
Malacky 36. ročník

Absolutní pořadí  9,9 km

MALACKÁ DESIATKA



20 MUŽI 40 7 0:39:11,27 125 Kollár Martin 1974 Gbelskí strýci-Nafta a.s. 664

21 MUŽI 40 8 0:39:22,90 135 Göcze Kristián 1977 Run For Fun 662

22 MUŽI 40 9 0:39:48,11 80 Popovič Miloslav 1976 Fenix 3 club 660

25 MUŽI 40 10 0:40:16,84 133 Havlík Michal 1977 Malacké šípy 654

26 MUŽI 40 11 0:40:26,62 153 Moravčík Alexander 1979 Beháme.sk 652

30 MUŽI 40 12 0:41:15,02 86 Brožík Jiří 1971 BK Hodonín 644

32 MUŽI 40 13 0:41:25,46 142 Majerovič Stanislav 1979 Malacké šípy 640

51 MUŽI 40 14 0:44:43,14 130 Cintula Juraj 1979 ZFT-Štefanov 602

54 MUŽI 40 15 0:45:16,71 149 Viskup Pavol 1978 Brestovec 596

57 MUŽI 40 16 0:45:36,78 160 Uller Miroslav 1978 CK Studienka 590

72 MUŽI 40 17 0:48:46,46 62 Knapčok Martin 1977 Emko Pezinok 560

74 MUŽI 40 18 0:48:54,81 82 Masár Roman 1970 Malacky 556

76 MUŽI 40 19 0:49:11,58 61 Haba Milan 1970 AC Malacky 552

77 MUŽI 40 20 0:49:37,40 87 Rusňák Dušan 1978 Sloboda a Solidarita 550

78 MUŽI 40 21 0:50:33,14 167 Holúbek Peter 1976 Borský Sv. Jur 548

79 MUŽI 40 22 0:50:52,30 117 Hajduk Pavol 1973 Dolný Kubín 546

85 MUŽI 40 23 0:52:13,65 88 Domorák Miloš 1970 Sloboda a Solidarita 534

89 MUŽI 40 24 0:52:49,62 122 Živna Rado 1970 Labski draci 526

90 MUŽI 40 25 0:53:16,65 144 Mihálik Juraj 1978 Modra 524

100 MUŽI 40 26 0:59:23,11 74 Buchta Miroslav 1971 Kuchyňa 504

104 MUŽI 40 27 1:01:52,30 71 Rybianský Martin 1978 Studienka 496

105 MUŽI 40 28 1:03:05,21 156 Ondruš Peter 1979 Malacky 494

15 MUŽI 50 1 0:38:29,93 164 Brezovský Dušan 1965 Gbelský strýci 674

24 MUŽI 50 2 0:39:59,18 116 Piala Peter 1964 Gbelský Strýci 656

36 MUŽI 50 3 0:42:21,46 124 Dřizga Viktor 1969 Bratislava 632

38 MUŽI 50 4 0:42:28,68 97 Tücsök Róbert 1966 Komárno 628

39 MUŽI 50 5 0:42:59,18 103 Portášik Peter 1963 AŠK Grafobal Skalica 626

45 MUŽI 50 6 0:43:46,81 105 Bujna Robert 1964 Kuchyňa 614

50 MUŽI 50 7 0:44:37,49 75 Šteffek René 1968 Malacky 604

52 MUŽI 50 8 0:44:47,93 137 Smejkal Réné 1967 Průšánky 600

53 MUŽI 50 9 0:45:12,40 168 Szalva Jiří 1967 Koválov 598

58 MUŽI 50 10 0:45:38,08 169 Janeček Miroslav 1964 BWK Malacky 588

63 MUŽI 50 11 0:46:32,14 99 Orth Ján 1963 Zohor 578

64 MUŽI 50 12 0:47:00,71 145 Jung Milan 1967 Malacky 576

65 MUŽI 50 13 0:47:07,43 115 Beklemdžiev Ivo 1965 Rohožník 574

92 MUŽI 50 14 0:54:06,40 76 Merc Milan 1961 Malacky 520

6,6 km MUŽI 50 15 0:34:26,34 92 Sulík Richard 1968 Sloboda a Solidarita 474

29 MUŽI 60 1 0:41:04,05 112 Guliš Václav 1959 Dolní Bojanovice 646

31 MUŽI 60 2 0:41:23,68 89 Cích Vladimír 1958 behame.sk 642

34 MUŽI 60 3 0:41:53,87 121 Mikula Miroslav 1957 Radošovce 636

37 MUŽI 60 4 0:42:26,43 120 Chrenka Jozef 1957 AŠK Grafobal Skalica 630

MALACKÁ DESIATKA



60 MUŽI 60 5 0:46:10,78 119 Baumgartner Eda 1957 Radošovce 584

102 MUŽI 60 6 0:59:35,21 159 Waldecker Pavol 1956 Senica 500

106 MUŽI 60 7 1:05:41,81 70 Planka Vojtěch 1955 BK VP Malacky 492

69 MUŽI 65 1 0:47:51,18 118 Mikuš Miroslav 1951 Radošovce 566

73 MUŽI 65 2 0:48:47,30 63 Knapčok Pavel 1954 Nové Zámky 558

96 MUŽI 65 3 0:57:02,81 72 Kučera Peter 1951 Malacky 512

97 MUŽI 65 4 0:57:13,68 157 Foretník František 1951 Krumvíř 510

108 MUŽI 65 5 1:09:25,90 94 Novák Vladimír 1954 Ladan Mor.Nová Ves 488

6,6 km MUŽI 65 6 0:30:46,37 93 Varmuža Vladimír 1950 BK Hodonín 478

23 ŽENY 1 0:39:54,74 151 Bátovská Katarína 1995 AK Tlmače 658

49 ŽENY 2 0:44:36,05 111 Gašpariková Mária 1996 Malacky 606

55 ŽENY 3 0:45:25,05 113 Kluknavská Iveta 1989 Gelnica 594

61 ŽENY 4 0:46:16,30 69 Hollá Aneta 1989 Záhorácký Fénix 582

68 ŽENY 5 0:47:45,24 129 Měsíčková Petra 1988 Sobůlky 568

87 ŽENY 6 0:52:33,30 138 Sršňová Magda 1989 Malacky 530

94 ŽENY 7 0:55:50,18 134 Kurová Monika 1987 Malacky 516

95 ŽENY 8 0:56:49,58 172 Schmidt Claudia 1988 Immendingen 514

98 ŽENY 9 0:58:53,87 79 Svrčková Katarína 1986 Sloboda a solidarita 508

110 ŽENY 10 1:11:03,34 123 Čelková Alena 1986 Bratislava 484

6,6 km ŽENY 11 0:39:02,99 48 Plebová Sabina 2007 Jakubov 466

6,6 km ŽENY 12 0:39:03,43 47 Moravčíková Emma 2007 Kostoliště 464

41 ŽENY 35 1 0:43:24,46 67 Vengerová Eva 1984 Frasier 622

56 ŽENY 35 2 0:45:36,34 136 Martišová Michala 1983 ŠK Jablonica 592

71 ŽENY 35 3 0:48:36,24 165 Hřebačková Iva 1984 Hodonín 562

80 ŽENY 35 4 0:50:54,34 162 Drgoňová Soňa 1975 Kostoliště 544

81 ŽENY 35 5 0:50:56,21 126 Kollárová Andrea 1977 Báječné ženy v behu 542

83 ŽENY 35 6 0:51:01,14 154 Frgelcová Lenka 1981 Závadka nad Hronom 538

84 ŽENY 35 7 0:51:03,71 127 Rajčáková Lucia 1979 Bežecké strely Skalica 536

86 ŽENY 35 8 0:52:18,40 64 Fintorová Monika 1976 Pezinok 532

88 ŽENY 35 9 0:52:47,58 83 Gorbatenková Soňa 1981 AK Junior Holíč 528

101 ŽENY 35 10 0:59:34,43 155 Lukáčová Lucia 1980 Závadka nad Hronom 502

103 ŽENY 35 11 0:59:55,11 68 Penciaková Ivana 1982 Malacky ZŠ Štúrova 498

109 ŽENY 35 12 1:11:02,78 148 Klasová Marta 1982 Láb 486

6,6 km ŽENY 35 13 0:39:21,30 50 Moravčíková Zuzana 1978 Kostoliště 460

6,6 km ŽENY 35 14 0:46:55,93 42 Rožková Anita 1978 BK VK Malacky 456

47 ŽENY 45 1 0:44:11,24 161 Ullerová Maria 1974 Studienka 610

59 ŽENY 45 2 0:45:51,58 109 Durnová Marta 1964 Veselí nad Mor 586

93 ŽENY 45 3 0:54:31,27 95 Gejdošová Lenka 1959 Hodonín 518

107 ŽENY 45 4 1:06:28,49 110 Hladká Ivana 1969 Cyklo Morava 490

MALACKÁ DESIATKA



6,6 km ŽENY 45 5 0:39:05,43 49 Prazlovská Henrieta 1970 Jakubov 466

6,6 km ŽENY 45 6 0:39:05,43 49 Prazlovská Henrieta 1970 Jakubov 462

6,6 km MUŽI 70 1 0:30:01,71 43 Bobek Josef 1949 TJ Znojmo 480

6,6 km MUŽI 70 2 0:32:27,05 46 Novák Viliam 1942 Železná studnička 476

6,6 km MUŽI 70 3 0:34:28,96 44 Šohaj Josef 1948 Uherský Brod 472

6,6 km MUŽI 70 4 0:36:56,30 41 Karas Karel 1945 Běžecký klub Hodonín 470

6,6 km MUŽI 70 5 0:38:57,90 56 Hajossy Miroslav 1946 Koválov 468

6,6 km MUŽI 70 6 0:45:11,90 45 Hána Květoslav 1937 Obec Svatobořice-Mistřín 458

MALACKÁ DESIATKA


